令和○年○月○日

基線場使用申請書

国土地理院

測地基準課長　殿

申請者

住所　　　○○県○○○市○○○

○－○－○

会社名　　○○○○株式会社

使用者
　　○○○○○○○○部

○○○○

電話番号　○○－○○－○○○

下記のとおり基線場の使用を申請します。

記

１　使用基線場名称
国土地理院菱形基線場
２　使用基線測点
１　２　３　４　５
（使用測点：□枠内）

３　使用目的

○○○○○○
４　使用日時

令和○年○月○日　○○：○○～○○：○○
５　使用人数

○○○○ ほか　○名
６　使用責任者

○○○○
７　その他

（１）使用時間を厳守します。

（２）火気取り締まりを厳重にします。

（３）使用後は整理整頓しておきます。

（４）自動車では立ち入りません。

（５）測定値等を報告します。

国土地理院菱形基線場使用許可書

○○○○株式会社
○○○○　殿

申請のとおり基線場の使用を許可する。
令和　　年　　月　　日

国土地理院